
UCHWAŁA Nr 221.XXXVI.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 lipca 2021 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm), 
w zw. z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), na wniosek Starosty Sierpeckiego uchwala się 
co następuje:

§ 1. W związku ze złożeniem przez Pana Krzysztofa Sobieckiego wniosku 
o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, odwołuje się Pana 
Krzysztofa Sobieckiego ze stanowiska Skarbnika Powiatu Sierpeckiego z dniem 
27 lipca 2021 roku.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 221.XXXVI.2021 

Rady Powiatu w Sierpcu 

z dnia 30 lipca 202 lr.

Pan Krzysztof Sobiecki Skarbnik Powiatu Sierpeckiego w dniu 

25.06.2021 roku złożył do Starosty Sierpeckiego wniosek o rozwiązanie umowy
0 pracę za porozumieniem stron, z dniem 27 lipca 2021 roku, w związku 

z przejściem na emeryturę. Starosta Sierpecki wyraził zgodę na rozwiązanie 

umowy z dniem 27 lipca 2021 roku na mocy porozumienia stron.

Zgodnie z art. art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym skarbnik powiatu jest powoływany
1 odwoływany przez Radę Powiatu, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 
Określenie daty odwołania z dniem 27 lipca 202lr. jest zgodne z wolą obydwu 

stron nawiązanego na podstawie powołania stosunku pracy, rozwiązania tego 

stosunku pracy z dniem 27 lipca 202lr. na mocy porozumienia stron.

ki


